КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ИВАНА ПЕТРОВИЧА КУЗНЕЦОВА»
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01.09.2023                                                                   № ________о\д

О сроках проведения

входной и промежуточной

диагностики для учащихся

1 - 4 классов в I полугодии

2023 – 2024 учебного года

В соответствии с Уставом школы, положением о промежуточной аттестации,

на основании решения педагогического совета от  31.08.2023,   протокол  № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2023 - 2024 учебном году  входную и промежуточную диагностику в

начальной школе в соответствии с графиком согласно Приложению.

2. Акименко Т. А., заместителю директора по УВР, разработать  контрольные работы

по математике, по русскому языку и литературному чтению для обучающихся 2,3,4

классов.

3. Классным руководителям проверить работы обучающихся в трехдневный  срок.

По итогам проверки сдать анализ заместителю директора по УВР Акименко Т. А.

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                Кадыкова М. Н.

С  приказом ознакомлены:

"____"__________2023

дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2023

дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2023

дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2023

дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2023

дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2023

дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2023

дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2023

дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2023

дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2023

дата

"____"__________2023

подпись  Фамилия И.О.

дата подпись  Фамилия И.О.

Приложение

к приказу № _____ о/д

от 01.09.2023

ГРАФИК  ВХОДНОЙ ДИАГНОСТИКИ

В I ТРИМЕСТРЕ

ГРАФИК  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ  ДИАГНОСТИКИ

ЗА I  ПОЛУГОДИЕ

Класс  Предмет Дата

 проведения

2абв Русский язык 19 сентября 2023

Математика 20 сентября 2023

Литературное чтение 21 сентября 2023

3абв Русский язык 19 сентября 2023

Математика 20 сентября 2023

Литературное чтение 21 сентября 2023

4абв

Русский язык 19 сентября 2023

Математика 20 сентября 2023

Литературное чтение 21 сентября 2023

Класс  Предмет Дата

 проведения

2абв

Русский язык 19 декабря 2023

Математика 20 декабря 2023

Литературное чтение 21 декабря 2023

3абв

Русский язык 19 декабря 2023

Математика 20 декабря 2023

Литературное чтение 21 декабря 2023

4абв

Русский язык 19 декабря 2023

Математика 20 декабря 2023

Литературное чтение 21 декабря 2023